Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2357/2025 e
IND _ IFIs: N° 1 —1 I

1Proc. No 25 -11, 311

Dispõe sobre: "Construção de Area de Lazer na Rua
Gertrudes Silva Ramos, ao lado do número 653, bairro Vila Pouso Alegre".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de construir
uma Area de Lazer na Rua Gertrudes Silva Ramos, ao lado do número 653, bairro Vila
Pouso Alegre, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 19 de novembro de 2025.

(-t

Ilan MJja Ja
Vereador

- Justificativa —

8g
26

:0
0

SZ
E-

A0
14

-6i

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi procurado por
moradores do bairro, que reivindicam uma área de lazer no local, tendo em vista o bem-
estar físico e mental, e promovendo a socialização dos munícipes.
Reiterando minha própria indicação 254/2024 - Allan Miranda.

•

0 \,. N

_

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br